natur, quam a morte erueret. **Te Deum. 20.**

In Laud. post Commem. Feriae in Quadrages., pro SS. Mart. Aña. Vestri capilli capitis omnes numerati sunt: nolite timere: multis passeribus meliores estis vos.

✠. Exsultabunt.

Temp. Pasch. Aña. Lux perpetua lucebit sanctis tuis Domine, et aeternitas temporum, alleluia.

✠. Sancti et justi.

DIE XVII. APRILIS.

S. Aniceti I.

Papae et Martyris.

Aña. Iste sanctus pro lege Dei sui certavit usque ad mortem, et a verbis impiorum non timuit: fundatus enim erat supra firmam petram.

✠. Gloria et honore.

T. P. Aña. Lux perpetua lucebit sanctis tuis Dñe, et aeternitas temporum, alleluia. ✠. Sancti.

Oratio.

DEus, qui nos beati Aniceti Martyris tui atque Pontificis annua solemnitate laetificas: concede propitius, ut ejus natalitia colimus, de ejusdem etiam protectione gaudeamus. Per Dñum.

Lectio iij.

Nicetus Syrus, imperatore Marco Aurélio Antonino, praefuit Ecclesiae. Decrevit, ne clerici comam nutrent. Quinques mense Decembri ordinavit Presbyteros decem et septem, Diaconos quatuor, Episcopos per diversa loca novem. Vixit in pontificatu annos octo, menses octo, dies viginti quatuor. Propter Christi fidem martyrio coronatus, sepultus est via Appia in coemeterio, quod postea Callisti appellatum est, decimoquinto Kalendas Maias.

Te Deum laudamus. 20.

Ad Laudes, Aña. Qui odit animam suam in hoc mundo, in vitam aeternam custodit eam. ✠. Justus.

Temp. Pasch. Aña. Filiae Jerusalem, venite et videte Martyres cum coronis, quibus coronavit eos Dominus in die solemnatis et laetitiae, alleluia, alleluia. ✠. Pretiosa.

DIE XXI. APRILIS.

S. Anselmi

Episc., Conf. et Ecclesiae Doct. Duplex.

Omnia de Comm. Conf. Pont. [85] praeter seq.

Ad Magnif. Aña. O Doctor optime, Ecclesiae sanctae lumen, beate Anselme, divinae legis amator, deprecare pro nobis Filium Dei.

Oratio.

DEus, qui populo tuo aeternae salutis beatum Anselmum ministrum tribuisti: praesta quaesumus, ut quem Doctorem vitae habuimus in terris, intercessorem habere mereamur in caelis. Per Dñm.

In j. Noct. Lect. Sapien-tiam. de Communi. [105]

In II. Nocturno.

Lectio iv.

Nselmus, Augustae Praetoriae in finibus Italiae, Gundulpho et Ermembega, nobilibus et catholicis parentibus natus, a teneris annis assiduo litterarum studio atque perfectioris vitae desiderio, non obscurum futurae sanctitatis et doctrinae specimen dedit. Et licet juvenili ardore aliquando ad saeculi illucebras traheretur, brevi tamen in pristinam viam revocatus, patria et bonis omnibus derelictis, ad monasterium Becense ordinis sancti Benedicti se contulit: ubi emissa regulari professione sub Her-